PRZETWORNIKI CIŚNIENIA I RÓŻNICY CIŚNIEŃ HD404T
 � Zakresy: od 50Pa do 1000Pa
 � Sygnał wyjściowy: 4...20mA lub 0...10V
 � Funkcja autozerowania
 � Zasilanie: 24VAC lub 16...40VDC
 � Opcjonalny wyświetlacz LCD
 � Stopień ochrony IP67
Opis

HD404T3IG-(AZ-L)-SR 20.24m/s 28.62m/s 25m/s
HD404T4IG-(AZ-L)-SR 28.62m/s 40.48m/s 40m/s
Sposób zamawiania
HD404T  - -  -  -
Pełny zakres
pomiarowy
1P 100Pa
2P 250Pa
3P 500Pa
4P 1000Pa
1M 10mmH2O
2M 25mmH2O
3M 50mmH2O
4M 100mmH2O
1I 0.4inchH2O
2I 0.8inchH2O
3I 2inchH2O
4I 4inchH2O
Typ ciśnienia
D Różnica ciśnień (-f.s....+f.s.)
G Ciśnienie względne (0...+f.s.)
Autozerowanie AZ Autozerowanie
Wyświetlacz L Wyświetlacz LCD
Charakterystyka SR Charakterystyka pierwiastkowa
Akcesoria
AP3719:  Króciec odbioru ciśnienia do kanałów kwadratowych i okrągłych z dwo-
ma przewodami elastycznymi ∅3.2/6.4mm o długości 1m.
AP3721:  Plastikowy króciec odbioru ciśnienia do kanałów i okrągłych z dwoma
przewodami elastycznymi ∅3.2/6.4mm o długości 1m.
RS27: Kabel do konfiguracji przetworników RS232C.
CP27: Kabel do konfiguracji przetworników USB.
Standardowo z przetwornikiem dostarczany jest elastyczny przewód ∅3.2/6.4mm
(2m) oraz króćce instalacyjne HD434T.5.
Sonda kanałowa AP3719
13743
Ø
 6
0
°021x3 °
N 24
Ø
Ø
5,
5
3
6
Sonda kanałowa AP3721
13513 31
Ø 4.5
8869
6
H FL
O
WL